[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

16.01.2014 года № 01-01-1/2

О согласовании дополнительного
перечня работ по благоустройству
при формировании в 2014 году
дополнительных источников
финансирования

       В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39                     «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы» и статьей 6 «Полномочия Совета депутатов» Устава муниципального округа Бутырский                          Совет  депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Согласовать  дополнительный   перечень   работ   по  благоустройству
при формировании в 2014 году дополнительных источников финансирования (приложение).
       2.   Уведомить о настоящем решении Управу Бутырского района.
       3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 16.01.2014 № 01-01-1/2

Дополнительный перечень
работ по благоустройству при формировании
дополнительных источников
финансирования

	Адрес
	Виды работ
	Ед.
изм.
	Объ-
ем
	Стоимость
(руб).

	Ремонт
детских площадок

	Огородный пр., 23
	устройство
покрытия
	м2
	100
	232688

	установка
бортового камня
	м
	40
	32500

	ремонт
газона
	м2
	500
	242000

	Огородный пр., 21Акор.А,Б
	устройство
покрытия
	м2
	200
	465000

	установка
бортового камня
	м
	60
	48500

	ремонт
газона
	м2
	500
	242000

	устройство
ограждения
	м2
	210
	429000

	установка
городка
	шт.
	1
	388100

	установка
качелей
	шт.
	1
	25137

	установка
карусели
	шт.
	1
	52200

	установка
качалки балансир
	шт.
	1
	13200

	установка
скамеек
	шт.
	4
	55700

	установка
урн
	шт.
	2
	9500

	установка
песочницы
	шт.
	1
	31000

	Огородный пр., 19,19А
	устройство покрытия
	м2
	300
	684114

	установка бортового камня
	м
	57
	46300

	ремонт
газона
	м2
	500
	232000

	установка
городка
	шт.
	1
	250000

	установка качелей
	шт.
	1
	25100

	установка карусели
	шт.
	1
	52000

	установка качалки балансир
	шт.
	1
	13000

	установка скамеек
	шт.
	4
	55800

	установка
урн
	шт.
	2
	9500

	установка песочницы
	шт.
	1
	31700

	Итого:
	3666039

	Благоустройство территории
ГБОУ ЦДОД

	ул. Гончарова, 15А
	устройство покрытия
	м2
	600
	1378149,42

	установка бортового камня
	м
	100
	81381,14

	установка
городка
	шт.
	1
	716152,17

	установка качелей
	шт.
	2
	50274,66

	установка
урн
	шт.
	2
	19355,78

	установка качалки балансир
	шт.
	1
	13218,96

	установка садовых диванов
	шт.
	5
	57807,86

	установка теннисных столов
	шт.
	2
	16000

	Итого:
	2332339,99

	Установка приборов
учета воды

	Бутырский район
	установка счетчиков холодной воды
	шт.
	229
	1055156

	установка счетчиков горячей воды
	шт.
	229
	1201972

	Итого:
	2257128

Руководитель ГУ ИС Бутырского района                                         В.К. Буланов